
Członkinie ZEMKE TEAMU w Brukseli

 

 7.12.2011  Kolejne dwie osoby z ZEMKE TEAMU pojechały do Brukseli, tym razem los uśmiechnął

się do dwóch pań ze Świecia i Mogilna.

 

Jak już informowaliśmy, ZEMKE TEAM powstał w kampanii wyborczej do Parlamentu Europejskiego w 2009 r. Utworzyli go

wówczas  ludzie z terenu całego województwa kujawsko-pomorskiego, którzy popierali kandydaturę Janusza Zemke na

europarlamentarzystę i pomagali w jego przedwyborczych spotkaniach, festynach, polecali tę kandydaturę swoim znajomym.

Trzon ZEMKE TEAMU tworzyli kandydaci do europarlamentu, startujący z listy SLD-UP, na której Janusz Zemke miał pozycję

nr 1. Wszyscy pracowali na zdobyty w 2009 r. mandat europosła dla SLD i jeden z trzech, jakie przypadły w udziale

województwu kujawsko-pomorskiemu.

Po wygranych wyborach idea funkcjonowania ZEMKE TEAMU została podtrzymana. Poseł w kilkunastu biuletynach

adresowanych do członków tej grupy informował o swej aktywności w Parlamencie, a także w regionie.

W czerwcu 2010 r. właściciele dwóch wylosowanych przez posła e-maili z grona Zemke Teamu pojechali do Brukseli, byli to  

Krzysztof Budka z Bydgoszczy i Wojciech Schreiber z Chojnic.

Z początkiem lata tego roku przyjmowaliśmy poprzez stronę internetową zapisy kolejnych osób, które chcą wspierać działalność

poselską Janusza Zemke. Wśród nowych członków zespołu losowane były gadżety europosła. Finałem miało być wylosowanie

e-maili dwóch osób, które poseł zaprosiłby do Brukseli.

 

Tak też się stało. Poseł J. Zemke wylosował tym razem adresy e-mailowe dwóch pań:  Arlety Jóźwiak z Mogilna (na fot.

powyżej) i Iwony Karolewskiej ze Świecia (na dolnym zdjęciu).

Obie panie wzięły udział w wyjeździe studyjnym do Brukseli w dniach od 2 do 5 grudnia br.
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ZEMKE TEAM liczy obecnie 465 osób, nie tylko spośród mieszkańców Kujawsko-Pomorskiego. Łączy ich jednak wspólna

sympatia i uznanie dla działalności Janusza Zemke oraz wspieranie jego wysiłków w terenie. Większość bowiem poselskich

inicjatyw oparta jest o pracę wolontariuszy.

Janusz Zemke zdeklarował już, iż w nowym roku, zaprosi kolejne osoby z ZEMKE TEAMU do zwiedzenia Parlamentu i Brukseli.

Tymczasem dla wszystkich, którzy już zapisali się do Teamu poseł przeznaczył w upominku swoje kalendarze na 2012 rok.

Fot. Anna Siergiej

(nim, as, Bydgoszcz-Bruksela, 7 grudnia 2011 r.)
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